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Edyta Jasińska i Natalia Rutkowska – kolarki TKK Pacific Nestle Fitness Cycling Team
Toruń wraz z Eugenią Bujak i Katarzyną Pawłowską zajęły 6. miejsce w eliminacjach
wyścigu drużynowego na dochodzenie podczas mistrzostw świata w kolarstwie torowym
w Londynie. Polki mają więc kwalifikację olimpijską!

– To znakomita wiadomość, cieszymy się ogromnie z sukcesu Edyty, Natalii i ich koleżanek z kadry.
Okazało, że zaangażowanie Edyty Jasińskiej i Natalii Rutkowskiej do TKK Pacific Nestle Fitness
Cycling Team okazało się strzałem w dziesiątkę. Dziewczyny przy naszym wsparciu wspięły się na
wyżyny sportowego mistrzostwa, optymalnie przygotowały się do zawodów w Londynie i wywalczyły
przepustki na igrzyska do Brazylii. A teraz przed nami jeszcze większe wyzwanie i optymalne
przygotowanie obu zawodniczek do olimpijskiego startu – mówi Leszek Szyszkowski, dyrektor
sportowy toruńskiego Pacifiku.

- Serdecznie gratulujemy naszym zawodniczkom. To kolejny wielki sukces, ponieważ Edyta i Natalia
zdobywając kwalifikację dołączyły do wioślarza toruńskiego AZS UMK - Mirosława Ziętarskiego, który
zdobył ją już w roku ubiegłym. Wszyscy oni są stypendystami Prezydenta Miasta Torunia. Jesteśmy z
tego bardzo dumni i zapewniamy, że będziemy trzymać kciuki za sukces w Rio – dodaje dyrektor
Wydziału Sportu i Turystyki Urzędu Miasta Torunia Mariola Soczyńska.

Olimpijski welodrom w londyńskim Stratford jak dotąd jest szczęśliwy dla startujących na nim
reprezentantów Polski. Po srebrnym medalu Małgorzaty Wojtyry i kwalifikacji na igrzyska męskiej
drużyny sprinterów, w ubiegły czwartek do walki o olimpijskie paszporty stanęły nasze kolarki torowe
– Edyta Jasińska i Natalia Rutkowska.

Zawodniczki toruńskiego Pacifiku wraz z Eugenią Bujak (BTC City Lubljana) i Katarzyną Pawłowską
(Boels - Dolmans) pojechały świetnie w kwalifikacjach. Polska drużyna osiągnęła wynik 4:29,239,
który dał jej 6 miejsce. Wygrały kolarki z USA – 4:16,18, przed Kanadą – 4:20,664, Nową Zelandią –
4:20,673 i Australią – 4:20,83. Co istotne dla Polek, ich bezpośrednie rywalki w wyścigu o paszporty
olimpijskie – Białorusinki i Rosjanki, zajęły 11 i 12 miejsce. To oznacza, że „torówki” zdobyły
kwalifikację do Rio de Janeiro i dołączą do grona sportowców reprezentujących Polskę na letnich
igrzyskach olimpijskich.
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